
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/22058/

Código da publicação: 22058

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 13:41:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2022

N° do Processo/Ano: 70/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2022 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2022 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2022 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/22058/-pprocesso-administrativo-n-944402021pp28012022-14h05-por-alex-williamppextrato-de-homologacao-pregao-presencial-srp-n-0702021-processo-administrativo-n-0944402021-pregao-presencial-srp-n-0702021-objeto-registro-de-preco-para-aquisicao-de-materiais-de-higiene-limpeza/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 94440/2021
28/01/2022 14h05 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 070/2021 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 094440/2021. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 070/2021. OBJETO: Registro
de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as
necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital. Empresas
Vencedoras: LUCIANE BARBOSA DE MORAIS FARIAS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
27.261.526/0001-81 – itens de nº 03, 04, 05, 14, 38, 62, 92, 123 e 126 perfazendo um valor total de
R$ 347.840,24 (trezentos e quarenta e sete mil oitocentos e quarenta Reais e vinte e quatro
centavos). POTENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS – EIRELI, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
18.729.614/0001-74 – itens de nº 15, 17, 32, 35, 36, 37, 49, 50, 51, 68, 70, 71, 78, 80, 81, 82, 91, 93,
99, 104, 108, 120, 127, 128, 129, 138 e 140 perfazendo um valor total de R$ 314.454,93 ( trezentos
e quatorze mil quatrocentos e cinquenta e quatro Reais e noventa e três centavos). KPS COMERCIO
DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 27.024.068/0001-67 - itens de nº
02 e 113 perfazendo um valor total de R$ 112.766,20 (cento e doze mil setecentos e sessenta e seis
Reais e vinte centavos). TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
36.403.682/0001-20 – itens de n° 01, 06, 07, 08, 10, 12, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 29, 30, 33, 34,
40, 41, 42, 43, 47, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 61, 63, 65, 66, 67, 73, 74, 76, 77, 84, 86, 88, 89, 100, 101,
102, 103, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 125, 134, 136, 137 e 146 perfazendo um valor total de R$
256.157,13 (duzentos e cinquenta e seis mil cento e cinquenta e sete Reais e treze centavos).
COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
37.353.192/0001-20 – itens de nº 13, 25, 28, 39, 44, 48, 52, 60, 64, 69, 72, 75, 79, 83, 87, 90, 94, 95,
96, 97, 98, 105, 106, 107, 110, 111, 112, 114, 124, 131, 132, 139, 141, 142, 143, 144, 145 e 147
perfazendo um valor total de R$ 198.680,92 (cento e noventa e oito mil seiscentos e oitenta Reais e
noventa e dois centavos). MARCIO ABDALLAH FERNANDES – ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
08.650.755/0001-43 – itens de nº 09, 11, 16, 24, 57, 109, 130, 133 e 135 perfazendo um valor total
de R$ 96.592,86 (noventa e seis mil quinhentos e noventa e dois Reais e oitenta e seis centavos). C.
H. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPESA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ-MF
sob o nº 34.247.597/0001-58 - itens de nº 31, 45, 46, 85 e 115 perfazendo um valor total de R$
37.735,18 (trinta e sete mil setecentos e trinta e cinco Reais e dezoito centavos).
Local e Data: Amambai – MS, 12 de Janeiro de 2022.
SÉRGIO PERIUS Secretário Municipal de Gestão



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 94440/2021
28/01/2022 14h05 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 070/2021 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 094440/2021. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 070/2021. OBJETO: Registro
de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as
necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital. Empresas
Vencedoras: LUCIANE BARBOSA DE MORAIS FARIAS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
27.261.526/0001-81 – itens de nº 03, 04, 05, 14, 38, 62, 92, 123 e 126 perfazendo um valor total de
R$ 347.840,24 (trezentos e quarenta e sete mil oitocentos e quarenta Reais e vinte e quatro
centavos). POTENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS – EIRELI, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
18.729.614/0001-74 – itens de nº 15, 17, 32, 35, 36, 37, 49, 50, 51, 68, 70, 71, 78, 80, 81, 82, 91, 93,
99, 104, 108, 120, 127, 128, 129, 138 e 140 perfazendo um valor total de R$ 314.454,93 ( trezentos
e quatorze mil quatrocentos e cinquenta e quatro Reais e noventa e três centavos). KPS COMERCIO
DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 27.024.068/0001-67 - itens de nº
02 e 113 perfazendo um valor total de R$ 112.766,20 (cento e doze mil setecentos e sessenta e seis
Reais e vinte centavos). TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
36.403.682/0001-20 – itens de n° 01, 06, 07, 08, 10, 12, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 29, 30, 33, 34,
40, 41, 42, 43, 47, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 61, 63, 65, 66, 67, 73, 74, 76, 77, 84, 86, 88, 89, 100, 101,
102, 103, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 125, 134, 136, 137 e 146 perfazendo um valor total de R$
256.157,13 (duzentos e cinquenta e seis mil cento e cinquenta e sete Reais e treze centavos).
COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
37.353.192/0001-20 – itens de nº 13, 25, 28, 39, 44, 48, 52, 60, 64, 69, 72, 75, 79, 83, 87, 90, 94, 95,
96, 97, 98, 105, 106, 107, 110, 111, 112, 114, 124, 131, 132, 139, 141, 142, 143, 144, 145 e 147
perfazendo um valor total de R$ 198.680,92 (cento e noventa e oito mil seiscentos e oitenta Reais e
noventa e dois centavos). MARCIO ABDALLAH FERNANDES – ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
08.650.755/0001-43 – itens de nº 09, 11, 16, 24, 57, 109, 130, 133 e 135 perfazendo um valor total
de R$ 96.592,86 (noventa e seis mil quinhentos e noventa e dois Reais e oitenta e seis centavos). C.
H. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPESA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ-MF
sob o nº 34.247.597/0001-58 - itens de nº 31, 45, 46, 85 e 115 perfazendo um valor total de R$
37.735,18 (trinta e sete mil setecentos e trinta e cinco Reais e dezoito centavos).
Local e Data: Amambai – MS, 12 de Janeiro de 2022.
SÉRGIO PERIUS Secretário Municipal de Gestão

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2022 07:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 070-202... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f4310642bf00ef47eb2ccdb551ccb39b0d5f258b78b_homologa-o-do-preg-o-presencial-srp-n-070-2021-material-higiene-e-limpeza.pdf

